AD MATUTINUM.

Invitatoriom. Christum in cruce
confixam , quinque Plagis vulne-
ratum, * Venite, adoremus.

Psal. Venite,, exultemus.

_Hymnus Pange, lingua, glo-
riosi — Lauream certaminis, Ut
in Vesperis.

In primo Nocturno.

Antiph. Quis est, qui venit de
Edom, tinctis vestibus de Bosra?

Psalmus 10.

Xu Domino confido; quomodo
dicitis animae meae: * Trans-
migra in montem sicut passer?
%uoniam ecce peccatores in-
tenderunt arcum, paraverunt sa-
gittas suas in pharetra, * ut sa-
gittent in obscuro rectos corde.
Quoniam, quae perfecisti, de=
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struxerunt: * justus autem quid
fecit 2

Dominus in templo sancto suo:
Dominus in coelo sedes ejus.

Qculi ejus in pauperem re-
spiciunt: * palpebrae ejus inter-
rogant filios hominum.

Dominus interrogat justum et
impium: * qui autem diligit ini-
quitatem, odit animam suam.

Pluet super peccatores la-
queos: * ignis et sulphur et
spiritus procellarum pars calicis
eorum.

Quoniam justus Dominus, et
justitias dilexit: * aequitatem
vidit vultus ejus.

Antiph. Quis est, qui venit de
Edom, tinctis vestibus de Bosra?

Antiph. Quare rubrum est in-
dumentum tuum, et vestimen-
ta tua sicut calcantium in tor-
culari?

Psalmus 14.

omine , quis habitabit in ta-
bernaculo tuo? * aut quis re-
quiescet in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine macula: 3
et operatur justitiam:

Qui loquitur veritatem in corde
suo, * qui pon egit dolum in
lingua sua:

Nec fecit proximo suo malum,
et opprobrium non accepit ad-
Versus proximos suos.

- Ad nihilum deductus est in
conspectu ejus malignus: * ti-
mentes autem Dominum glorificat :

Qui jurat proximo suo et non
decipit, * qui pecuniam suam
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non dedit ad usuram, et munera
super innocentem non accepit.

Qui facit haec, * non mo-
vebitur in aeternum.

Antiph. Quare rubrum est in-
dumentum tuum, et vestimenta
tua sicut calcantium in torculari 2

Antiph. Torcular calcavi so-
lus, et de gentibus non fuit vir
mecum.

Psalmus 23.

g

%omini est terra, et plenitudo
ejus: * orbis terrarum, et uni-
versi, qui habitant in eo.

Quia ipse super maria funda-
vit enm: * et super flumina prae-
paravit eum.

Quis ascendet in montem Do-
mini? * aut quis stabit in loco
sancto ejus?

Innocensmanibus etmundo cor~
de, * qui non accepit in vano
animam suam, nec juravit in
dolo proximo suo.

Hic accipiet benedictionem a
Domino, * et misericordiam a
Deo salutari suo.

Haec est generatio quaeren-
tium eum, * quaerentium faciem
Dei Jacob.